СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета

Андроповского  муниципального района Ставропольского края

третьего созыва

24 января 2006 года                                                                                        № 24
с. Курсавка

 На основании п.7 ст.39 Устава муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края
Дума муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Определить нижеследующие места  для обнародования муниципальных правовых актов поселения:

1.1.На сайте ГКПУ «Андроповская централизованная библиотечная система» - www.andropov-cbs.ru
1.2. ГКПУ «Андроповская централизованная библиотечная система» по ул. Красная,27 (2 этаж)
1.3. Суркульский библиотечный филиал № 19 по ул. Горького, 55/2
1.4. Курсавский библиотечный филиал № 17 в пос. СХТ, 45

1.5.МУЗ «Андроповская Центральная районная больница» по ул. Войтика,205

1.6. В здании администрации Курсавского сельсовета по ул. Красная, 43-А (2 этаж)

1.7. В расчетно-кассовом центре, расположенном по ул. Красная, 32
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Призыв».
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                                Т.Н.Дегтярева